

СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 152

XXXVII сессия IV созыва

21 декабря 2021 года

пос. Сенной

О внесении изменений и дополнений в решение LXXII сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района II созыва от 18 сентября 2013 года № 265 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Сенного сельского поселения Темрюкского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Сенного сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Сенного сельского поселения Темрюкского района решил:

- 1. Внести в решение LXXII сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района II созыва от 18 сентября 2013 года № 265 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Сенного сельского поселения Темрюкского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Сенного сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения и дополнения:
 - 1.1. Абзац 13 пункта 2 изложить в новой редакции:

«единого сельскохозяйственного налога, подлежащего зачислению в бюджет Сенного сельского поселения Темрюкского района в размере 20 %».

- 1.2. Абзац 14 пункта 2 изложить в новой редакции:
- «земельного налога с организаций, подлежащего зачислению в бюджет Сенного сельского поселения Темрюкского района в размере 10 %».
- 2. Решение XXXI сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 3 сентября 2021 года № 133 «О внесении дополнений в решение LXXII сессии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района II созыва № 265 от 18 сентября 2013 года «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Сенного сельского поселения Темрюкского района и утверждении порядка

формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Сенного сельского поселения Темрюкского района» признать утратившим силу.

- 3. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района (Усовой) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.
- 4. Контроль за выполнением возложить на начальника финансового отдела администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района Э.А. Бзовую и председатель постоянной комиссии Совета Сенного сельского поселения по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Невестенко).
- 5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

Глава Сенного сельского поселения Темрюкского района	Председатель Совета Сенного сельского поселения
темрюкокого ранопа	Темрюкского района
М.Е. Шлычков	
	М.Г. Спиридонов
21 декабря 2021 года	21 декабря 2021 года